
Página 32

Número 190 · Miércoles, 4 de octubre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MALPICA DE TAJO

PRIMERO. Vista las bases de las convocatorias de estabilización de empleo aprobadas por Resolución 
de Alcaldía de fecha 14 de abril de 2023 en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por 
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora 
de las Bases del Régimen Local,

SEGUNDO. Vista la Resolución de Alcaldía de fecha 5 de agosto de 2023 en la que se aprueba de forma 
definitiva la relación de aspirantes admitidos y excluidos a los diferentes procesos selectivos convocados 
por la Oferta de Empleo Público de Estabilización de Empleo Temporal del año 2022 y, en concreto, la 
relativa al proceso de selección de una plaza de Auxiliar del Servicio de Ayuda a Domicilio, de naturaleza 
laboral, por el sistema de concurso-oposición, según el listado que se detalla a continuación;

AUXILIAR SAD CONCURSO-OPOSICIÓN

ASPIRANTE DNI ESTADO MOTIVO 
EXCLUSIÓN

YOLANDA PEREZ MORE ***3488** ADMITIDO

ROSA MARIA FERNANDEZ JIMENEZ ***1184** ADMITIDO

MARIA PILAR LÓPEZ GALLEGO ***0877** ADMITIDO

MILAGROS BAUTISTA CASTRO ***5453** ADMITIDO

ANA BELÉN GUIO BAUTISTA ***9794** ADMITIDO

MARIA LUISA MORA SANTOS ***1681** ADMITIDO

AMPARO GARCIA TORRICO ***8061** ADMITIDO

YOLANDA GONZALEZ LÓPEZ ***4060** ADMITIDO

YURIDIA HERRANZ SANMARTIN ***2950** ADMITIDO

Mª ELENA CARRETERO GUTIERRREZ ***8504** ADMITIDO

RAQUEL VAQUERIZO BAUTISTA ***8135** ADMITIDO

LAURA CEDENA BAUTISTA ***0442** ADMITIDO

ALEJANDRA ARROGANTE SEGOVIA ***2202** ADMITIDO

ESTEFANIA GARCIA VAQUERIZO ***2555** ADMITIDO

SONIA GALINDO LOPEZ ***9515** ADMITIDO

NURIA FERNANDEZ VILLASEVIL ***1115** ADMITIDO

MERCEDES VALVERDE BAUTISTA ***8410** ADMITIDO

SILVIA RUIZ BAUTISTA ***0651** ADMITIDO

BEATRIZ VILLASEVIL MORENO ***9529** ADMITIDO

CLAUDIA FERNANDEZ ARENAS ***6567** ADMITIDO

CRISTINA POZA JUAREZ ***2372** ADMITIDO

MARÍA PRADO BLAZQUEZ SERRANO ***8362** ADMITIDO

TERCERO. Visto el Acta del Tribunal Calificador de fecha 5 de julio de 2023 en el que se establece la 
baremación de los méritos a tener en cuenta en la fase de concurso, según el detalle que se relaciona a 
continuación,

AUXILIAR SAD CONCURSO-OPOSICIÓN

ASPIRANTE DNI EXPERIENCIA FORMACIÓN PUNTUACIÓN

ALEJANDRA ARROGANTE SEGOVIA ***2202** 30 3,5 33,5

RAQUEL VAQUERIZO BAUTISTA ***8135** 30 2,6 32,6

NURIA FERNANDEZ VILLASEVIL ***1115** 28,971 1,5 30,471

CRISTINA POZA JUAREZ ***2372** 28,989 1,3 30,289

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

53
91

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 33

Número 190 · Miercoles, 4 de octubre de 2023

BEATRIZ VILLASEVIL MORENO ***9529** 26,358 3,7 30,058

MILAGROS BAUTISTA CASTRO ***5453** 26,868 2,1 28,968

LAURA CEDENA BAUTISTA ***0442** 17,49 9,2 26,69

MARIA LUISA MORA SANTOS ***1681** 17,7 4,1 21,8

SONIA GALINDO LOPEZ ***9515** 10,65 9,6 20,25

MARÍA PRADO BLAZQUEZ SERRANO ***8362** 15,45 3,9 19,35

SILVIA RUIZ BAUTISTA ***0651** 10,95 5,9 16,85

Mª ELENA CARRETERO GUTIERRREZ ***8504** 10,95 4,7 15,65

AMPARO GARCIA TORRICO ***8061** 5,25 8 13,25

ANA BELÉN GUIO BAUTISTA ***9794** 12,3 0,3 12,6

YOLANDA PEREZ MORE ***3488** 10,38 1,7 12,08

MARIA PILAR LÓPEZ GALLEGO ***0877** 7,5 0,3 7,8

ROSA MARIA FERNANDEZ JIMENEZ ***1184** 5,85 0,3 6,15

YURIDIA HERRANZ SANMARTIN ***2950** 3,75 1 4,75

CLAUDIA FERNANDEZ ARENAS ***6567** 2,4 1,3 3,7

MERCEDES VALVERDE BAUTISTA ***8410** 0 1,1 1,1

YOLANDA GONZALEZ LÓPEZ ***4060** 0,75 0,3 1,05

ESTEFANIA GARCIA VAQUERIZO ***2555** 0 0,5 0,5
 

RESUELVO

PRIMERO. Convocar a los aspirantes admitidos según el listado anterior a la realización de la prueba 
escrita de la fase de oposición según establece el punto 7.1 de las Bases en el Centro Cultural del municipio 
de Malpica de Tajo (C/ Jardines, 2) el próximo miércoles 25 de octubre a las 12:00 horas.

Los aspirantes deberán asistir a la prueba provistos del Documento Nacional de Identidad o documento 
de identificación equivalente (permiso de conducir o pasaporte) y provistos de bolígrafo de tinta azul 
o negra.

SEGUNDO. Publicar la referida Convocatoria en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://
malpicadetajo.sedelectronica.es], en el Tablón de Anuncios y, para mayor difusión, en el “Boletín Oficial” 
de la Provincia de Toledo, a los efectos oportunos.

En Malpica de Tajo, a 29 de septiembre de 2023.- La Alcaldesa-Presidenta, Sheila Cruz Cedena.
Nº. I.-5391

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

53
91

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-10-04T08:57:35+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




